
5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'14.69

Serie 1
1 4 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 37.42 41.42 1'18.84
2 5 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 38.20 41.00 1'19.20
3 6 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.85 42.77 1'21.62
4 2 COSTA Giorgia 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 39.72 42.90 1'22.62
5 3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 39.40 43.37 1'22.77
6 7 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.22 45.73 1'26.95
7 1 ROSCALLA Elisabetta 2000 ITA AICS Pavia Nuoto 40.75 47.40 1'28.15
8 8 FARINA Alice 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.95 47.45 1'28.40
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Serie 2
1 3 BARBERO Alessia 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 41.24 44.48 1'25.72
2 4 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.52 45.30 1'26.82
3 5 MATTINA Ornella 2000 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.74 48.46 1'31.20
4 2 SPERANDIO Sara 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 42.36 49.44 1'31.80
5 7 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 45.00 48.33 1'33.33
6 6 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 44.68 49.67 1'34.35
7 1 GARLASCHELLI Sara 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 44.21 50.67 1'34.88
8 8 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 45.06 50.17 1'35.23
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Serie 3
1 4 VIOLA Anna 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 40.35 46.19 1'26.54
2 3 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 43.44 47.47 1'30.91
3 6 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 44.76 51.06 1'35.82
4 5 GRASSO Lucrezia 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 43.52 52.86 1'36.38
5 2 MONGE Giulia 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 45.80 51.03 1'36.83
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5° TROFEO CITTA' DI ALBENGA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'14.69

1 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 37.42 41.42 1'18.84
2 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 38.20 41.00 1'19.20
3 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 38.85 42.77 1'21.62
4 COSTA Giorgia 2000 ITA Hydro Sport Savigliano 39.72 42.90 1'22.62
5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 39.40 43.37 1'22.77
6 BARBERO Alessia 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 41.24 44.48 1'25.72
7 VIOLA Anna 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 40.35 46.19 1'26.54
8 GAROSI Laura 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.52 45.30 1'26.82
9 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 41.22 45.73 1'26.95

10 ROSCALLA Elisabetta 2000 ITA AICS Pavia Nuoto 40.75 47.40 1'28.15
11 FARINA Alice 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.95 47.45 1'28.40
12 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 43.44 47.47 1'30.91
13 MATTINA Ornella 2000 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.74 48.46 1'31.20
14 SPERANDIO Sara 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 42.36 49.44 1'31.80
15 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 45.00 48.33 1'33.33
16 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 44.68 49.67 1'34.35
17 GARLASCHELLI Sara 2001 ITA AICS Pavia Nuoto 44.21 50.67 1'34.88
18 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 45.06 50.17 1'35.23
19 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 44.76 51.06 1'35.82
20 GRASSO Lucrezia 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 43.52 52.86 1'36.38
21 MONGE Giulia 2001 ITA Hydro Sport Savigliano 45.80 51.03 1'36.83
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